



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Biała Podlaska, dnia 06 sierpnia 2025 r.

Zamawiający:

Gmina Miejska Biała Podlaska
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska
NIP: 5372335662, REGON: 030237380

Odpowiedzi na zapytania wykonawców, zmiana terminu składania ofert, zmiana treści SWZ, zmiana ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa sprzętu IT do realizacji zajęć oraz doposażenia pracowni w ZSZ Nr 2 w ramach projektu pn. Wdrożenie programów rozwojowych szkół prowadzących kształcenie zawodowe w MOF Biała Podlaska”, nr postępowania: ZP.271.2.2.2025.IMO2

I. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dot. pozycji 9.11.b (Program do projektowania instalacji elektryczny) - Zamawiający opisuje oprogramowanie w następujący sposób: „Wersja edukacyjna programu CAD z 1 licencją komercyjną na 10 komputerów z modułem do projektowania instalacji elektrycznych” - czy Zamawiający oczekuje zatem oprogramowania w wersji edukacyjnej, czy komercyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oprogramowania w wersji edukacyjnej.

II. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa **dnia 14.08.2025 r. o godzinie 12:00**

III. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

Zmianie ulega zapis w rozdziale XVII. SWZ, ust. 2 i ust. 4:

Jest:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 08.08.2025 r. do godziny 12:00.**

4. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu: 08.08.2025 r. o godzinie 13:00”**

Projekt: „Wdrożenie programów rozwojowych szkół prowadzących kształcenie zawodowe w MOF Biała Podlaska”
Beneficjent: Gmina Miejska Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska

Powinno być:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia **14.08.2025 r. do godziny 12:00.**

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **14.08.2025 r. o godzinie 13:00”**

IV. Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:

1. w ogłoszeniu: Sekcja 5.1. Część zamówienia: LOT-0001

Sekcja 5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia , w miejscu „Termin składania ofert:”

Zamiast:

08/08/2025 12:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni

Powinno być:

14/08/2025 12:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni

2. w ogłoszeniu: Sekcja 5.1. Część zamówienia: LOT-0001

Sekcja 5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia, w miejscu „Informacje na temat publicznego otwarcia:”

Zamiast:

Data otwarcia: 08/08/2025 13:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni

Powinno być:

Data otwarcia: **14/08/2025 13:00:00 (UTC+2)** czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni

3. w ogłoszeniu: Sekcja 5.1. Część zamówienia: LOT-0002

Sekcja 5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia , w miejscu „Termin składania ofert:”

Zamiast:

08/08/2025 12:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni

Powinno być:

14/08/2025 12:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni

4. w ogłoszeniu: Sekcja 5.1. Część zamówienia: LOT-0002

Sekcja 5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia, w miejscu „Informacje na temat publicznego otwarcia:”

Zamiast:

Data otwarcia: 08/08/2025 13:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni

Powinno być:

Data otwarcia: 14/08/2025 13:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas
środkowoeuropejski letni

W załączeniu dokumenty zamówienia po zmianie.

*Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Warunków
Zamówienia.*

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu